AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2025.07.16.4 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

CONTRATADA: DOMINIOS PARTICIPAÕES LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 21.787,00 (vinte e um mil, setecentos e oitenta e sete reais) 

DATA DA ASSINATURA: 17 DE JULHO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: Gezenira Rodrigues da Silva (CONTRATANTE), E Renato Marana 

(CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS 

CONSTAM DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR E DO PORTAL NACIONAL

[...]

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2025.07.16.5 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

CONTRATADA: F M B COMERCIAL LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 93.844,90 (noventa e três mil, oitocentos e quarenta e quatro 

reais e noventa e centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 17 DE JULHO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: Gezenira Rodrigues da Silva (CONTRATANTE), E Francisco 

Michael Bento Sipriano (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2025.07.16.6 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

CONTRATADA: NOVA MESA UTILIDADES LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 16.110,20 (dezesseis mil, cento e dez reais e vinte centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 17 DE JULHO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: Gezenira Rodrigues da Silva (CONTRATANTE), E Federico 

Rabelo Fagundes (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2025.07.16.7 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

CONTRATADA: SANATANA COMERCIO DE UTILIDADE DOMESTICAS LTDA-

ME 

VALOR TOTAL: R$ 2.545,20 (dois mil, quinhentos e quarenta cinco reais e vinte 

centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 17 DE JULHO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: Gezenira Rodrigues da Silva (CONTRATANTE), E Carlos Eduardo 

Ribeiro Ferreiro (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS